MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

POLO DE INOVAÇÃO VITÓRIA
Av. Anísio Fernandes Coelho, 1260 - Jardim da Penha - 29060-670 - Vitória - ES

27 3083-4550

EDITAL Nº 12/2024 – POLO-VIT-IFES -  19 de novembro de 2024

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS PARA ATUAÇÃO COMO BOLSISTAS - PROJETO GEONODE24

19/11/2024 - RESULTADO PARCIAL

Os  candidatos  abaixo  listados  participaram  da  etapa  inicial  do  Processo  Seletivo  do  EDITAL  Nº
12/2024 – POLO-VIT-IFES, cujo RESULTADO PARCIAL torna-se público.

Deve-se atentar para o período de recursos conforme tópico específico no Edital.

RESULTADO PARCIAL

CÓDIGO DE VAGA 1 – Grad. Sistema de Informação (Campus Colatina)

Nome do Candidato CPF
Pontuação da

Documentação em
Ordem Decrescente

Condição

Bruno Calegari de Oliveira ***.***.467-70 13 Classificado

Erllei Madeira Lourenço ***.***.907-07 10,7 Classificado

Nelson Ferreira Junior ***.***.757-08 8,8 Classificado

Henrique Almeida de
Oliveira

***.***.907-01 8 Classificado

Henrique Pires Nogueira ***.***.096-59 3,5 Classificado

Rafael Fraga Magnago ***.***.667-48 3,2 Classificado

Vinícius Fazolo Romanha ***.***.267-58 2 Classificado

Thais Ferreira Passos ***.***.137-78 1,2 Classificada

Caio Zen Gonçalves ***.***.217-75 0 Classificado

Eduarda dos Santos Gava ***.***.387-04 0 Classificada

Miguel Pevidor Cruz ***.***.767-61 0 Classificado

CÓDIGO DE VAGA 2 – Téc. Geoprocessamento (Campus Vitória)

Nome do Candidato CPF
Pontuação da

Documentação em
Ordem Decrescente

Condição

Cássia Oliveira Lorenzon ***.***.637-80 12 Classificada

Victória de Oliveira Felix ***.***.157-59 10 Classificada

Luciana Fischer Gaspar ***.***.227-06 10 Classificada

Yasmin Christina Corrêa ***.***.387-79 5,3 Classificada

Igor dos Santos Souza ***.***.987-47 4 Classificado

Klayton Bahiense Barros ***.***.827-52 4 Classificado

João Guilherme de Moura
Santos

***.***.017-35 3,3 Classificado

Jhenneffer Nascimento
Ferreira

***.***.387-51 3 Classificada

Linda Inês Taurino da Cruz ***.***.057-79 2 Classificada

Victor Valentin dos Santos
Miranda

***.***.487-37 0 Classificado

Bruno de Lorenzo Fernandes ***.***.947-93 0 Classificado

Raiana Neumann Pacheco ***.***.167-54 0 Classificada

Rebeca Trancoso da Silva ***.***.647-00 0 Classificada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

COMUNICADO Nº 27/2024 - REI - GPPPI (11.02.37.09.02.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 19/11/2024 15:55 )
VICTOR GIANORDOLI

GERENTE

REI - GPPPI (11.02.37.09.02.05)

Matrícula: 1652325

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ifes.edu.br/documentos/ 27 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMUNICADO 19/11/2024 02867bb107

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf